
Dziennik Ustaw Nr 43 - 682 - Poz. 166, 167 i 168 

od 1 kwietnia 
1994 r. 

zł 

1 2 

1) w pokoju 1-osobo-
wym z pełnym węz-
łem sanitarnym 60.0.0.0.0. 

2) w pokoju 1-osobo-
wym bez . pełnego 
węzła sanitarnego 50.0.0.0.0. 

3) w pokoju 2-osobo-
wym z pełnym węz-
łem sanitarnym 40.0.0.0.0. 

4) w pokoju 2-osobo-
wym bez pełnego 

węzła sanitarnego 350.0.0.0. 
5) w pokoju wielooso-

bowym z pełnym 

węzłem sanitarnym 280.0.0.0. 

od 1 maja do 
60 czerwca 1994 r. 

zł 

3 

80.0.0.0.0. . 

70.0.0.0.0. 

60.0.0.0.0. 

480.0.0.0. 

360.0.0.0. 

1 2 3 

6) w pokoju wielooso- ,. 

bowym bez pełnego 
węzła sanitarnego 240.0.0.0. 30.0.0.0.0. 

§ 5. Opłaty ustalone stosownie do przepisów: 

1) § 2 ust. 1 dotyczą osób rozpoczynających pobyt w sana
torium uzdrowiskowym po dniu 30. czerwca 1994 r., 

2) § 4 dotyczą osób rozpoczynających pobyt w sanatorium 
uzdrowiskowym w okresie od dnia 1 kwietnia do dnia 30. 
czerwca 1994 r. 

§ 6. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 23 
. września 1991 r. w sprawie opłat za pobyt w sanatorium 
uzdrowiskowym (Dz. U. Nr 84, poz. 382) . 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwiet
nia 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

167 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 marca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie oznaczania wyrobów znakami akcyzy. 

Na podstawie art. 1 ust. 2, art. 5 ust. 6, art. 6 ust. 5 pkt 1, 
art. 7 ust. 6 pkt 1, art. 8 ust. 3, art. 1 2 ust. 2, art. 13 ust. 4, art. 
17 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1993 r. o oznacza
niu wyrobów znakami skarbowymi akcyzy (Dz. U. Nr 127, 
poz. 584) oraz art. 9 pkt 4, art. 12 pkt 2 i art. 26 ust. 3 ustawy 
z dnia 19 grudnia 1980. r. o zobowiązaniach podatkowych 

. (Dz. U. z 1993 r. Nr 1 0.8, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) oraz art. 
6 ust. 1 Q pkt 2 i art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. 
o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 50., Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 
lutego 1994 r; w sprawie oznaczania wyrobów znakami 

akcyzy (Dz. U. Nr 26, poz. 93) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 6 po przecinku dodaje się wyrazy 
"z wyjątkiem wymienionych w ust. 1 pkt 2," 

2) w § 13 skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy "do dnia 30. 
czerwca 1994 r., a od dnia 1 lipca 1994 r. 1 % dla 
wyrobów tytoniowych oraz 1 % dla wyrobów spirytuso
wych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwiet
nia 1994 r. 

Minister Finansów: H. Chmiel ak 
Kierownik Ministerstwa 

168 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

Ż dnia 14 marca 1994 r. 

w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z pnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, 
poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podstawę naliczania odpisu, o którym mowa wart. 
5 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, poz. 163), 


